
sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano V - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO 

 
 

 
 
DECRETO 109/2018                                                          DE 09 DE MARÇO DE 2018 
 
 
 
 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO BAHIA e o Presidente 
da Junta de Serviço Militar da cidade de Caatiba Bahia no, usando das atribuições que 
lhe confere a legislação em vigor, com amparo no § 5º do Art.29 do Decreto nº 57.654, 
de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço Militar), 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor ARNÓBIO MENDES DOS ANJOS para a 
função de Secretário da Junta de Serviço Militar. 

 
Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, EM 09 DE MARÇO 

DE 2018. 
 

 
 
 
 
 

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA 
PREFEITA MUNICIPAL 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E89561B4D7EA7B26D3B9DD072CE89F6


		2018-03-09T15:24:31-0300




